
MP

Fabio Batista da Carvalho

OBJETO: Aquisição de tinta para demarcação viária para uso em vias públicas

PREGÃO ELETRÔNICO 111/2022

TIPO:

PREGOEIRO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE - SP

Lote 1 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN.

SOLVENTE ESPECÍFICO P/ TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA BASE RESINA ACRÍLICA E/OU BOR.

Quantidade: 600

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

VIA PARANA INDÚSTRIA34.216.708/0001-04 194,9000 VencedorMANORT LATA

VIRUM SERVIÇOS DE26.894.851/0001-19 195,0000 ClassificadoPRÓPRIA LATA

BETINA BERG OLIVEIRA44.405.119/0001-10 279,0000 ClassificadoTop
Sinalização

COSOLV-18

SUPREME COMERCIAL23.655.332/0001-00 280,0000 ClassificadoSuper Via NBR 11862

PORTO SINALIZAÇÃO05.240.677/0001-10 290,0000 ClassificadoTINTAS
PORTO

BALDE COM
18 LITROS

SERRANA VIÁRIA41.976.238/0001-34 310,0000 ClassificadoALTA
PAULISTA

CONFORME
EDITAL

CASTRO ARANTES11.202.638/0001-21 345,4000 ClassificadoSUPERMAX SUPERMAX

INDUTIL INDÚSTRIA DE61.409.355/0001-23 356,7700 ClassificadoINDUTIL INDUSOLVE

GO Vendas Eletrônicas36.521.392/0001-81 368,5000 ClassificadoKraft
DILUENTE
10.10 18L

A.C.A17.789.664/0001-84 490,0000 ClassificadoTEXTIL

GOMES & SERRA PISOS09.187.319/0001-42 600,0000 ClassificadoSINAL
VERDE

Lote 2 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: BD

TINTA NA COR AMARELA, PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE RESINA ACRÍLICA. DEVERÃO

Quantidade: 600

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

VIA PARANA INDÚSTRIA34.216.708/0001-04 285,0000 VencedorMANORT BALDE

SUPREME COMERCIAL23.655.332/0001-00 287,8000 ClassificadoSuper Via NBR 11862

BETINA BERG OLIVEIRA44.405.119/0001-10 293,0000 ClassificadoTop
Sinalização

TINTA-AM

SERRANA VIÁRIA41.976.238/0001-34 300,0000 ClassificadoALTA
PAULISTA

CONFORME
EDITAL



VIRUM SERVIÇOS DE26.894.851/0001-19 320,0000 ClassificadoPRÓPRIA BALDE

A.C.A17.789.664/0001-84 359,9000 ClassificadoTEXTIL

PORTO SINALIZAÇÃO05.240.677/0001-10 415,0000 ClassificadoTINTAS
PORTO

BALDE COM
18 LITROS

CASTRO ARANTES11.202.638/0001-21 507,1000 ClassificadoSUPERMAX SUPERMAX

GO Vendas Eletrônicas36.521.392/0001-81 524,7000 ClassificadoKraft
DEMARCACA
O VIARIA
KRAFT 18L

INDUTIL INDÚSTRIA DE61.409.355/0001-23 572,0000 ClassificadoINDUTIL SUPERCRIL

GOMES & SERRA PISOS09.187.319/0001-42 600,0000 ClassificadoSINAL
VERDE

Lote 3 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: BD

TINTA NA COR BRANCA, PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE RESINA ACRÍLICA. DEVERÃO

Quantidade: 600

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

VIA PARANA INDÚSTRIA34.216.708/0001-04 285,0000 VencedorMANORT BALDE

SUPREME COMERCIAL23.655.332/0001-00 287,8000 ClassificadoSuper Via NBR 11862

BETINA BERG OLIVEIRA44.405.119/0001-10 293,0000 ClassificadoTop
Sinalização

TINTA-BR

SERRANA VIÁRIA41.976.238/0001-34 300,0000 ClassificadoALTA
PAULISTA

CONFORME
EDITAL

A.C.A17.789.664/0001-84 359,9000 ClassificadoTEXTIL

PORTO SINALIZAÇÃO05.240.677/0001-10 415,0000 ClassificadoTINTAS
PORTO

BALDE COM
18 LITROS

VIRUM SERVIÇOS DE26.894.851/0001-19 450,0000 ClassificadoPRÓPRIA BALDE

GO Vendas Eletrônicas36.521.392/0001-81 492,0000 ClassificadoKraft
DEMARCACA
O VIARIA
KRAFT ll 18L

INDUTIL INDÚSTRIA DE61.409.355/0001-23 529,6000 ClassificadoINDUTIL SUPERCRIL

CASTRO ARANTES11.202.638/0001-21 536,8000 ClassificadoSUPERMAX SUPERMAX

GOMES & SERRA PISOS09.187.319/0001-42 600,0000 ClassificadoSINAL
VERDE


